(1) Цената за изпълнение на обществената поръчка по договора за 

обособена/и/ позиция/и/ № 4 „Доставка на зеленчуци-сурови,замразени“, съгласно 
ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - Приложение № 3 и цена за изпълнение на 
поръчката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - Приложение № 4 е 4726.88 лв. (словом: четири хиляди 
седемстотин двадесет и шест лв 88 ст) без включено ДДС, съответно 5672 лв. (словом: 
пет хиляди шестотин седемдесет и два лв) с включено ДДС за обособена позиция № 
4“Доставка на зеленчуци-сурови,замразени“. Предложената цена включва транспорт 
до крайния получател и всички разходи за качествено извършване на доставките от